

Svenska Shetland Sheepdogklubben

Protokoll: Styrelsemöte Svenska Shetland Sheepdogklubben



Rubrik: Styrelsemöte Svenska Shetland Sheepdogklubben

Mötesnummer: 6 2023

Tid och datum: Onsdag 2023-05-10 kl. 19:00

Plats: Digitalt - Google Meet

Beskrivning: N/A

Närvarande: Terese Holmquist, Mari Gustafsson, Sofie Sundberg, Gunilla Jonsson, Elisabet Forsberg, Ulla Sohlin, Monica Mattfolk, Emelie Sundberg, Volker Uschpilkat

Ordförande: Terese Holmquist

Protokollförare: Emelie Sundberg

Justerare: Mari Gustafsson

Nr	Beskrivning	Föredragande
80	Mötets öppnande Protokolltext: Mötet öppnas av ordförande Terese Holmquist som hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.	Terese Holmquist
81	Fastställande av dagordning Protokolltext: Dagordning fastställdes	Terese Holmquist
82	Val av sekreterare Protokolltext: Till sekreterare valdes Emelie Sundberg	Terese Holmquist
83	Val av justerare Protokolltext: Till justeringsperson jämte ordförande valdes Mari Gustafsson	Terese Holmquist
84	Föregående protokoll Protokolltext: Mötesprotokoll 5 var vid dagens möte inte justerat. Därtill saknas signering från justerare avseende protokoll 2. Ordförande fick i uppgift att påminna signerande part att gå in och signera. Beslutades att ta upp protokollen vid nästkommande möte.	Terese Holmquist
85	Postlistan Protokolltext: Ingen genomgång av postlistan då vald sekreterare inte var närvarande vid mötet.	Terese Holmquist

Nr	Beskrivning	Föredragande
86	<p>Ekonomi</p> <p>Protokolltext: Volker redogjorde för ekonomin. Likviditeten är god, trots minskade anmälningar till hundutställningarna. De minskade antalet anmälningar tycks vara något som märks i fler klubbar. Vilsta blev dyrare än vad vad som var budgeterat, framför allt till följd av lägre antal anmälningar än förväntat.</p> <p>Vi avvaktar slutligt resultat från den inofficiella utställning som genomfördes i Boden.</p>	Volker Uschpilkat
87	<p>Återbetalning av anmälningsavgift</p> <p>Protokolltext: Vi fick en fråga från en utställare om återbetalning av anmälningsavgift till utställning. Beslutades att vi även fortsättningsvis återbetalar anmälningsavgifter enligt det regelverk som SKK har i Utställnings- och championatregler för att det ska vara enkelt att veta vad som gäller, både för utställare och oss som anordnar utställningar.</p>	Elisabet Forsberg
88	<p>Utläggning av utställningsadministration</p> <p>Protokolltext: Elisabet har tagit in offert från Dogpaws N Shows som hjälper hundklubbar med det administrativa arbetet kring hundutställningar. De tar bland annat emot anmälningar, gör resultatlistor, skickar in till SKK. Eftersom klubben endast har fyra utställningar per år och kostnaden för att lägga ut administrationen är låg, så ser styrelsen att det skulle vara en klok väg till att minska personberoendet till specialkunskap och frigöra mer tid för andra uppgifter. Beslutades att Sofie och Terese tittar mer specifikt på kostnaderna och utifrån det kan styrelse ta ett beslut om att eventuellt gå vidare.</p>	Elisabet Forsberg
89	<p>Rapport från avelskomite</p> <p>Protokolltext: Terese redogjorde för AKs arbete. Planering av höstens avelskonferens pågår och föreläsare är bokade för högaktuella ämnen. Arbetet flyter på bra.</p>	Terese Holmquist
90	<p>Rapport från utställningskomite</p> <p>Protokolltext: Elisabet avrapporterade att Vilstautställningen är genomförd och att utställarna på plats tycks ha varit mycket nöjda och domarna uppskattat vistelsen och uppdraget. För närvarande pågår full planering inför Borås. Marion Ten Cate som skulle ha dömt Borås i år har tackat ja att döma 2024 i stället.</p>	Terese Holmquist
91	<p>Rapport från prov & tävlingskommitté</p> <p>Protokolltext: Sammankallande deltog inte på mötet och därför rapporterades inget direkt från P&T</p>	Marie Österberg Fredriksson
92	<p>Rapport från samordnare kontaktområden</p> <p>Protokolltext: Nya träffar anordnas löpande och läggs upp på hemsidan.</p>	Terese Holmquist

Nr	Beskrivning	Föredragande
93	Rapport från redaktionen Protokolltext: Mari informerade om att tidningen är hyfsat klar. Lite utställningstungt denna gång. När tidningen är inskickad kommer plan framåt.	Mari Gustafsson
94	Klubbshopp Protokolltext: Shoppen igång och det börjar redan ta slut på en del populära produkter. Diskuterades vilka återförsäljare som kan ha de produkter vi behöver fylla på med. Kassören kollar igenom verifikaten.	Terese Holmquist
95	Deltagande för klubben vid KF Protokolltext: Diskuterades delegater till årets Kennelfullmäktige. Beslutades att klubben representeras av Terese Holmquist och Anna Uthorn vid höstens Kennelfullmäktige (KF). Terese ansvarar för att kontakta Anna och fråga om hon kan och vill delta. KF är den 22-24 september i Stockholm.	Terese Holmquist
96	Nästa möte Protokolltext: Nästa möte är den 14 juni kl 19:00	Terese Holmquist
97	Mötets avslutande Protokolltext: Terese tackade för bra och engagerat möte och förklarade mötet avslutat.	Terese Holmquist

Skapad 2023-08-10 06:59:38 UTC.



Verifikat

Transaktion 09222115557498325647

Dokument

Protokoll

Huvuddokument

3 sidor

Startades 2023-08-10 08:59:54 CEST (+0200) av Reduca eSign (Re)

Färdigställt 2023-08-10 09:45:47 CEST (+0200)

Initierare

Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

Signerande parter

Terese Holmquist (TH)

ordforande@sssk.org



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Anna Maria Terese Holmquist"

Signerade 2023-08-10 09:45:47 CEST (+0200)

Mari Gustafsson (MG)

marre_mums@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARIE GUSTAFSSON"

Signerade 2023-08-10 09:08:06 CEST (+0200)

Emelie Sundberg (ES)

emelie.sundbergg@gmail.com

Signerade 2023-08-10 09:04:22 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

